27 Aquest vincle de Jaume Desnoguers, apareix especificat a AHCB, Clavaria, Consell

de Cent, xi–34 (1410–1411), f. 40v.
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hospitalis et residuos, XXXVI solidos per trecentis tegulis, que intraverunt in
dictis tegulatis per me abtatis. Et ideo renunciando et cetera.

Testes: discretus Johannes Dalmacii, notario, et Johannis Sunyerii,
scriptor Barchinone.

b–24

1412, octubre 1. Barcelona.

Àpoca de 10 lliures i 19 sous a favor del mestre de cases Guillem Abiell,
subscrita pel notari Pere Agramunt, recaptador general de l’hospital, en
concepte de 16 jornals realitzats per ell i, 25 més, a càrrec de Pere Gabiol
i d’un esclau seu, en la fàbrica de l’edifici.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 42v.

a. Castejón 2001, II: 359–360 (doc. 185), ex A.

Ego Guillelmus Abiel, magister domorum, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis discreto Petro Agremunt, notario receptori etc., quod
soluistis michi decem libras, decem et novem solidos monete Barchinone de
terno, quas dictum hospitale michi debebat racione XVI jornalium, quos
operatus fui in opere dicti hospitalis, ad racionem IIII solidorum VI

denariorum pro quolibet jornali; et XXV jornalium Petri Gabiol et del
bordet vestri, ad racionem VI solidorum, inter ambos, et in quodam
alberano per venerabilem Petrum Cardona, priorem, michi de hiis facto,
scripto Barchinone XXI die novembris, anno a nativitate domini
M CCCC XI, ut in ipso alberano, jus vobis trado, continetur. Et ideo
renunciando etc.

b–25

1413, octubre 11. Barcelona.

Francesc Adrover, ciutadà de Barcelona que es trobava malalt a l’hospital,
va donar a Pere Agramunt, recaptador general de la institució, una casa
de la seva propietat al carrer d’en Roca, per tal que l’import obtingut de
la seva venda, es destinés a les obres de construcció de la farmàcia.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 96r.

a. Roca 1920a, 132–133, ex A .
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b. Castejón 2001, II: 368–369 (doc. 195), ex A.

Ego Franciscus Adrover, civis Barchinone, jacens nunc infirmus in
hospitali Sancte Crucis Barchinone, in remissionem peccaminum meorum et
ab singularem afeccionem quam gero hospitali Sancte Crucis Barchinone et
eius pauperibus, dono dicto hospitali ac vobis discreto Petro Agremunt,
notario, procuratori ipsius hospitalis, pro ipso hospitali recipienti et
acceptanti, volens quod eius pretium ad opus, scilicet, costruendi et
edifficandi domum apothecarii dicti hospitalis, totum illud hospicium meum
cum juribus et pertinenciis, suis quod habeo et possideo in dictam civitate in
vico vocato d'en Rocha. Et tenetur per certum dominium ad certum censum.
Videatur instrumentum et iuxta illud fiat. Et terminatur ab oriente[…].
Han itaque et cetera. Sicut melius et cetera. Extrahens et cetera. Eademque
et cetera. Inducens et cetera. Cedens iura et cetera. Quibus et cetera.
Insuper et cetera. Hec igitur et cetera. Et iuro et cetera.

Tetes: discretus Petrus Romagós, presbiter, Petrus Spona et Anthonius
Laurencii, scriptor, habitatores Barchinone.

b–26

1414, març 20. Barcelona.

Antoni Oliver, recaptador general de l’hospital i, en nom dels
administradors, autoritza l’obrer de la institució, Garcia d’Estela, a
esmerçar les 100 lliures que havia dipositat a la Taula de Canvi per a la
reparació de la infermeria de les dones.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 110v.

a. Castejón 2001, II: 370–371 (doc. 197), ex A .

Ego, Garcias d'Estela, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis
discreto Anthonio Oliverii, presbitero, receptori et distributori peccuniarum
et bonorum dicti hospitalis, quod soluistir michi in Tabula Cambii civitatis
Barchinone, omnes illas centum libras barchinonenses, quas honorabiles
administratores hospitalis jamdicti, voluerunt per vos michi dari et solvi de
peccunia dicti hospitalis, convertendas in reparacionem et mundationem
domorum dominarum infirmarum dicti hospitalis. Et ideo renuntiando et
cetera.

Testes: Johannes Sunyerii et Bernardus Juliani, scriptores Barchinone.
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b–27

1414, març 25. Barcelona.

El mestre de cases Guillem Abiell, reconeix que Garcia d’Estela, obrer de la
fàbrica de l’hospital de la Santa Creu, li havia entregat 17 lliures i 19
sous, de les 100 lliures que Antoni Oliver, recaptador general, va
dipositar a la Taula de Canvi de Barcelona, per diversos jornals realitzats
per ell, pels seus socis mestres de cases i pels manobres, en la fàbrica de
l’edifici.28

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
ff. 115v–116r.

a. Castejón 2001, II: 378–379 (doc. 205), ex A.

Ego Guillehnus Abiel, magister domorurn, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis discreto Garcie d’Estela, quod ex dictis C libris, quas vobis
dici fecit in Tabula Cambii dictus Anthonius Oliverii, soluistis michi decem
septem libras et decem novem solidos Barchinone de terno, que michi et
quibusdam sociis meis infrascriptis debentur rationibus sequentibus: scilicet,
michi pro novem jornalibus, quos feci in dicto opere, ad rationem IIII

solidorm, VI denariorum, XL solidos, VI denarios; item, Bamardo Strany,
magistro domorum, pro uno jomali, quod fecit in dicto opere, IIII solidos, VI

denarios; item, Bartholomeo sa More, magistro domorum, pro VIII

jornalibus, quos fecit in dicto opere, ad rationem IIII solidorurn, VI

denariorum pro jomali, XXXVI solidos; item, Michaeli Riugall, magistro
domorum, pro septem jornalibus, quos misit in dicto opere, ad rationem IIII

solidorum, VI denariorum, XXXI solidos, VI denarios; item, Guillelmo
Roure, magistro domorum, pro VIII jornalibus, quos fecit in dicto opere, ad
rationem IIII solidorum, VI denariorum pro jomali, XXXVI solidos; item,
Johanni Barthomeu, manobrerio, pro XI jomalibus, quos misit in dicto opere,
ad rationem III solidorum, VI denariorum, XXXVIII solidos, VI denarios;
item, Johanni de Lisbona pro VIII jomalibus, ad rationem IIII solidorum pro
jomali, XXXII solidos; item, Rodrigo, manebrerio, pro XVI diebus, quibus in
dicto opere laboravit, ad rationem III solidorum pro jornali, XLVIII sondos;
item, Pericono, magistro domorum, pro tribus jomalibus, quos fecit in dicto

28 Tot i que no s’indica en aquest document, les 100 lliures dipositades en la Taula de

Canvi, eren per a l’acondicionament de l’anomenada sala o infermeria de les dones.
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opere, ad rationem IIII solidorum, VI denariorum, XIII solidos, VI denarios;
item, Anthonio, mancipio meo, pro VIII jomalibus, ad rationem trium
solidorurn, XXIIII solidos; item, Johanno, sclavo meo, pro duobus jomalibus,
ad rationem III solidorum, VI denariorum pro utroque jornali, VII solidos;
item, Bartholorneo Rayners, magistro dornorum, pro tribus jomalibus, ad
rationem IIII solidorum, VI denariorum, XIII solidos, VI denarios; item,
Jacobo Cabrer, magistro domorum pro tribus jomalibus, ad rationem IIII

solidorum, VI denariorum, XIII solidos, VI denarios; item, Petro Serra,
manubrerio, pro tribus jomalibus, ad rationem III solidorum pro quolibet
jornali, IX solidos; item, Johanni Passallo, manubrerio, per VIII diebus,
quibus fuit in dicto opere, ad rationem I solidorum et VI denariorum, ultra
missionem, XIII solidos. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Bemardus Cunil, calsaterius, et Eximeno d’en Valls, cives
Barchinone.

b–28

1414, maig 19. Barcelona.

El picapedrer Berenguer Samunta reconeix que Garcia d’Estela, obrer de la
fàbrica, li va pagar 20 sous per tres claus de pedra que va comprar per a
l’anomenada sala gran de l’hospital.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 119v.

a. Castejón 2001, II: 381–382 (doc. 208), ex A.

Ego Berengarius Samunta, fractor lapidum, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis Garcie d’Estela, operario operis hospitalis Sancte Crucis
Barchinone, quod soluistis michi viginti solidos Barchinone, qui per vos
dicto nomine michi debentur ratione et pro pretio trium claus lapidum, quas
a me dicto pretio emistis ad opus operis magne domus dicti hospitalis. Et
ideo.

Testes: Enricus Gerau, brodator, et Ludovicus Trenxer, textor velorum,
cives Barchinone.
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b–29

1414, juny 3. Barcelona.

El fuster Bartomeu Palomeres reconeix que Garcia d’Estela, obrer de
l’hospital, li va pagar 55 sous que se li devien per quatre fustes de pi
destinades a cloure les voltes de l’anomenada sala gran.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 121v .

a. Castejón 2001, II: 384–385 (doc. 211), ex A

Ego Bartholomeus Palomeres, fusterius, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis Garcie d’Estela, operario operis hospitalis Sancte Crucis
Barchinone, quod soluistis michi quinquaginta quinque solidos Barchinone
de terno, qui per dictum hospitale ac vos eius nomine michi debebantur
ratione et pro pretio quatuor fusts pini, quos dicto pretio a me emistis ad opus
et pro armando les voltes magne domus dicti hospitalis. Et ideo renuntiando
et cetera.

Testes: Petrus Dianet, fusterius, et Petrus Riera, perpunterius, cives
Barchinone.

b–30

1414, juliol 9. Barcelona.

L’escultor Llorenç Reixac reconeix que Garcia d’Estela, obrer de la fàbrica
de l’hospital de la Santa Creu, li havia entregat 33 sous que se li devien
per esculpir i policromar dues claus de volta amb les imatges de sant Pere
i sant Pau, per a l’anomenada sala gran de l’hospital.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 123v.

a. Castejón 2001, II: 386 (doc. 213), ex A.

Ego Laurencius Rexach, asmaginator, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis Garcia d’Estela, tintorerio, civi dicte civitatis, operatori
hospitalis Sancte Crucis Barchinone, quod soluistis michi triginta tres
solidos, quos michi debebatis ratione duarum clavium lapidum, in quibus
feci et depinxi ymaghines sancti Petri et sancti Pauli ad opus operis magne
domus hospitalis. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Johannes Sunyerii et Bemardus Juliani, scriptores Barchinone.
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b–31

1415, gener 10. Barcelona.

El rajoler Domènec Sanç reconeix que Garcia d’Estela, obrer de la fàbrica,
li va donar 18 lliures pel preu de 5000 rajoles de paviment, a raó de 60
sous el miler, i 36 corteres de calç, a raó de 20 diners la cortera.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. IV (1411–1415),
f. 140r.

a. Castejón 2001, II: 387 (doc. 214), ex A.

Ego Dominicus Sancii, reiolerius, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis Garcie d’Estela, operario fabrice hospitalis Sancte Crucis
Barchinone, quod soluistis michi decem octo libras Barchinone, michi
debitas ratione et pro pretio quinque mille reiolarum de pavimento, ad
rationem LX solidorum pro millenario, et XXXVI quarteriarum de calç, ad
rationem XX denariorum pro quarteria, quas a me emistis, habuistis et
recepistis ad opus dicte hospitalis. Et ideo renuntiando et cetera.